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OTUET 3A NAPHYHHTE MOTOWM 1O HPEKHSA METO/

(na unousudvama ocnosa)

Ha " XHJIPOEHEPJDKH - BI™ OOJ]
EWMK no BYJICTAT: 101747593
Kbm 30.06.2017 1

{6 Xui.1eaa)l

HAPHYHH NTOTOLIH k::l:“ Tewym nepuon Hpeaxoaen nepuon
a il 1 3

A. Mapuunu nomouu om onepamusna deitnocm
|. TTocTrenaenns o1 KanenTH 3-2201 787 4 696
2. [nawanns wa gocrasunim 3-2201-1 -744 -3 564
3. Tramanus/MocTiiens. CeLPIan ¢ GHHAHCOBH AKTHBH, ALPAKAHN ¢ el
THProBus 3-2202
4. [ nawanms, CebLpIani ¢ BLIRAIPaAICHHA 3-2203 -80 -103
5. llnarenn /Bu3ctanoBenn nanbum (o¢3 KOPNOPATHBCH JIAHLK BLPXY 3-2206 216
6. [Liarenn KOpnopaTHBHN Jaibits BLPXY nesandara 3-2206-1
7. Hoayqenn auxsn 3-2204
8. Tnatenn GaHkOBH TAKCH U AHXBH BLPXY KPATKOCPOUHM 3aeMI 3a 000pOTHH -31
CpeacTBa 3-2204-1
9. Kypcosu pasinku 3-2205
10. pyrs noctuinenus /naaianmg or of ICPATHBHA ACHTHOCT 3-2208 -40 3

Heren napuien notok or onepatnsna acitnoct (A):| 3-2200 -77 785
b. Hapuunu nomoyu om unsecmunuuonia deinocm
1. Tlokynka wa xearorpaiing akrism 3-2301 -37
2. HocThiuienina o1 npojaxida Ha ALATOTPANHN aKTHEN 3-2301-1
3. [lpenocrasenn sacmn 3-2302 1313
4. Buscranosenn (1Uiatcii) npeioCTaBeHii 3acMi_ B 1.4, 110 PUHANCos it | 3-2302-1 -2 200
5. Toayuenn anxemn no npeocraseni 3aemi 3-2302-2 6 11
6. Tlokynka na nuBecTHin 3-2302-3
7. HocrbnacHma o1 npoaakta Ha HHBECTHLLIN 3-2302-4
8. TToayHeHn ANBIIEHTH OT HHBECTHILHN 3-2303 193
Y. Kypcosn pasimkn 3-2305
10. [ipyra nocrenaenmns/ niamanms o1 HHBECTHUMONHA JACHHOCT 3-2306

Heren notox o1 unsectunmonna aeiinocr (b):| 3-2300 6 =720

B. Hapuunu nomoyu om punancosa oeinocm
| TocThiienns o1 eMHTHPAHE HA LEHHH KHITKA 3-2401
2. lnawanus npn 06paTHO NPHACOHBANE HA LICHHN KHHIKA 3-2401-1
3. [ocrunaeHns o1 saemu 3-2403 72 1013
4. Tlpatenn saemn 3-2403-1 -239 -1279
5. TInarenn 3aaLmkeHis 10 AH3HHTOBH J10T0ROPH 3-2405 -14 -27
6. Tlhareun TUXBH, TAKCH, KOMPCHONHHN 110 328MH C HIBECTHIHOHHO -38 -82
NpeHasHaucHne 3-2404
7. Wannarenn anenaentu 3-2404-1 -95
8. Jlpyru nocrenienns/ niamanmus ot uuancosa aeinoct 3-2407

Heren napuuen notox ot gunancosa aeinoct (B):|  3-2400 -314 -375
1. Hamenenns na napuauunTe CpeacTsa npes nepuota (A+b+B): 3-2500 -385 -310)
L. Hapusnu cpedcemea 6 nasanomo na nepuooa 3-2600 1145 1 455
E. Mapuunu cpedcmea & Kpas na nepioda, & m. .- 3-2700 760 7145
HETHUHOCT B Kacata i 1o GAHKOBH CMETKH 3-2700-1 760 1 145
OI0KHpaHH NapUIHK CPECTRA 3-2700-2

3abenemwa:

B kiemsanma "”rf_l'lhlﬁnr CPCOCTEG & QI Ha BepRooa” Ce NoCmass cmoiocmma wa ua RPN CPEOCTIGE & AV 1O COOIEe I SO,

Jlara Ha cueransane:
Cherapnren:

INpencrasssauy/u:

20.7.2007 r.

Hoaa boitvesa Mana i
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CHPABRA 3A HHBECTHHHHUTE B /ILILEPHH, CMECEHN, ACOLIHHPAHN WJIPYIH HPETPHATHA

na " XMJIPOEHEP/UKH - BI™" OOJ1

EHK no BYJICTAT: 101747593

Kbm 30.06.2017 1

Hanumenosanne u cenaamme ua npeanpusarnara,
B KOHTO ¢ HHBECTHHHNTE

Koa na
peaa

Paivep na
HHBCCTHUHATA

Iponenr na
HHBECTHUHATA B
KANHTAAR 0
APYTOTO
npenpusTHe

Husecruuun B uennn

KHWAKA, NpHeTH 3a

ThProsus wa poniosa

Gopea

i

-

3

A.BCTPAHATA

I. HuBecTHumm 8 Ab1nepul npeinpusitus

SO | ~J | D | | £ |les (b

L=

10

12

13

14

15

Oduga cyma l:

8-4001

1L HusecTuunn B cMeceHn npeinpuaTng

10

11

12

13

14

15

Odwa cyma ll:

8-4006

1. HusecTunnn B ACONUHPANYN NPCITPUATHR

Odbwa cyma 111:

84011

0]




Hanmenosanue u ceqainuie na npeanpususta,
B KOHTO ¢l HHBECTHUNHTE

Kox na
pena

Pasmep na
HHBECTHUHATA

Hpouenr ua
HHBECTHUNATA B
KAnuTana na
APYroTo
npeanpusaTue

HusecTnuns 8 ueunn
KHH&KA, NpHeTH 34
Thprosus ua doniosn
Gopea

d

2

>
3

IV. Husectuunn B apyru npeanpustun

=1 I=-0 R (=4 [ S [y Py e

Odua cyma IV

8-4016

0

f

Qinga cyma 3a cmp (11T V)

8-4025

[

b. B UYIKEHHA

I. HuBecTHunn B Abmepun npeanpusrus

|

L]

I EIE S

Obuga cyma l:

8-4030

1. Husectmumn 8 cvecenn npeanpusitus

SO |~J | | s b | —

y=

t

“d

o

i

h

Odwa cyma Il:

8-4035




[lpouent ua
HHBECTHUNNATA B

Husectuuns B uennn

Hanmenosanne w ceaaanue na NPeAnpUATHITA, Koa na Paimep na iy KHIAKA, IPHETH 14
B KOHTO ¢ HHBECTHIHHTE pena HHBECTHURATA feniine Thprosus ua oniosa
. Gopea
npeinpusnTHe
a 0 | 2 3

HI. Husecrnunn B aconn HPAHK BPEATPHATHA
|
2
3
4
5
6
7
8
9
1)
11
12
13
14
15

Oduga cyma 111: | 8-4040 il
IV. Husecrnnnn 8 apyen npeanpusrun
|
2
3
4
5
2]
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Obwga cyma IV: | 8-4045 0
Ovwa cyma sa uyseouna (I+1+111+1V): 8-4050 [

Jlara wa cuerasane 1972017+

Cuerasnren:

[peacranaspauyn:

Tons boituesa Manacnera
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CHPABKA 3A B3EMAHUSATA, SAUBAKEHUSTA H HTPOBH3HHTE

na " XHUIPOEHEPIUKH - BI™ 00/1

EMK no BYJICTAT: 101747593

KM 30.06.2017 1

A. B3EMAHHA

{8 XL aeaa)

HOKAIATE N Koja na Cyma na Crenen Ha AnKBIIHOCT
peia BICMANNATA 0 1 roamna wa | roamna
a [ | 2 3
I. Hepnecen kanuraa 6-2010 0
I Hevekvium reproBesn W ApYrn BIEManns
1. BieManus 07T CHLPIAHH NPEANPHATHS, B 1.4, 6-2021 0 0 0
= [IPEJOCTABCHH 3aeMi 6-2022 i}
- NpOAAIKGA Ha AKTHBH H YCIYTH 6-2241 0
= JIpyru 6-2023 0
2. B3emauns o1 npeaocTaBeH ThPrOBCKH 3aeMi 6-2024 0
3 JIpYrH AArOCpOHHNE BICMAHHA, B T Y 6-2026 0 0 0
- (PHHAHCOR JTHAHHT 6-2027 0
- JIpYIrH 6-2029 ()
Beuuko sa 11 2020 0 0 [
1L lankann akTHBn 0
AKTHEN 11O OTCPOMEHH JAHBILH 6-2030 [
IV. Tekyimn Thprosekn W_Apyrn Biesanus
| Biemanns o1 CHLPIaHH NPEINPHATHA. B T4 6-2031 240 240) ]
- [IPEAOCTARSHM 3aeMit 6-2032 240 240 0
- OT POk H 6-2033 0
- JAPYTH 6-2034 ()
2. B3eMauns 07 KIHEHTH 1 A0CTABYHILN 6-2035 132 132 ]
3. Biemanus 01 npeiocTaper aBaHeH 6-2036 42 42 0
4. Baemanus 0T NPeIocTaBeH Thp OBCKH aeMu 6-2037 ]
5 Cuaedun siemanns 6-2039 0
6. Ilpucbienn Bemanng 6-2040 0
7 Jlawniin 38 BL3CTAHOBRBANE, B T4 6-2041 | [ 0
- KOPNOPaTHBHI JdHBLH BLPXY neMaidara 6-2043 0
- AAHBE BLPXY A00AHEHATA CTOIHHOCT 6-2044 ! | 0
- BLICTAHOBHMM JAHBYHH BPEMEHHH PAIIHKH 6-2045 0
- JIPYIH JTaHBIH 6-2046 ()
8. Jlpyri KpaTKOCPOMHH BICMAHHH, B T4 6-2047 2 2 0
= 10 JIMIICH W HAMETH 6-2048 0
- OT OCHIYPHTEIHHTE Oprann3aiim 6-2049 {y
- 10 PERIAMALINH 6-2050 0
- IPYTH 6-2051 2 2 0
Beuuro za 1V: | 6-2060 417 417 0
OBLLLO BIEMAHISE (I+HTH1T1V): 6-2070 417 417 0




b 3A LK ENIS

(& XWi.ae6a)

HOKAATEN Kox na Cyma na Crenen na msnckyemocr Croiinocr na
peaa UL EREHHETO | 1o 1 roanna wan | roamna obeineuennero
a 6 | 2 3 |
L Hetekyun rhprosexn w apyrm sasvkennn
1 300naeus KbM CBBDSHN HPEAPHITHA, B T4 0T 6-2111 3727 0 3727 0
- TAEMH 6-2112 3727 3727
- HOCTABKH HA GKTHRH W VCIVIH 6-2113 1]
- ApyIH 6-2244 0
2 }LL’II».'I}HQHHH MO OAVIEHH 33eMH KbM GaHKK 1 62114 2094 o 2004 0
HEDAHKOBW (IIIIIRIHCGHH HHCTHTYUHH, BT Y
= OaHKK, B.TY 6-2115 2094 2094
- NPOCPOYEHH 6-2116 0
- HEOAHKOBI (PMHANCOBH MHCTHTYIHM, BT Y., 6-2114-1 0
- POCpOLEeHn 6-2114-2 0
3 3aneamenns no 3YHK 6-2123-1 0
4. Zaabiaenns 10 nonyueny TLPIOBCKH 38eMH 6-2118 i}
5. 3aanamennn 10 oGANTALNOHEN 3acMH 6-2120 ]
6. JIpyri AWroepos i suThiReH s, B 1.4, 6-2123 20 20
- 10 huaHCOB Ansunr 6-2124 20 20
Bewuro za I: 21310 5841 0 841 fl
1L Jlansunn nacnen
acusu no otepoueny aaunim 6-2122 0
HEL Tekymn ruprosesn w apyrs saibikenns
1 3animenns KbM CBLPIANN NPEANPUSTHA, B T4, 0T 6-2141 0 () 0 0
- JIOCTABCHH AKTHBH W YCIVIH 6-2142 ()
- JIHBHACHTH 6-2143 0
~JAPYTH 6-2143-1 0
2 3anuakenus no NOIYHEHH 3ACMH KbM Ganku u 6-2144 0 0 0 0
HEDAHKOBH (PHHANCOBH MHCTHTVIHI, BT 4.
- KbM Dankn. BTy 6-2145 0
- HpOCPOUEH i 6-2146 0
- HEDAHKOBH (DHHAHCOBH MHCTHTYIMM, B T4 6-2144-] 0
= [IPOCPOHEHH 6-2144-2 0
3. Tekyiua 4acT oT HeTeRVIINTE 3TbKEHHA 6-2161-1 0 0 0 0
- 1o 3YHK 6-2161-2 0
= 10 ODAHTAUHOHHH 3aeMH 6-2161-3 0
= 1O NOAYHEHH JIBLITOCPOMHM 3aeMH 0T Dankn 1 HeBankosy 621614 0
(PHUHAHCOBH HHCTHTYILHM
- JpyIru 6-2161-5 0
4 Texyum sanwmwennn 6-2148 340 340 0 0
30TH/BKEHNA 110 THProBCKH 3aeMH 6-2147 0
3aA1KEHHS KM JOCTABYHIN W KAHCHTH 6-2149 23 23 0
3anLAREHHA 10 TIOAYHEHH ABAHCH 6-2150 300 300 0
3aLIKEHHA KbM Nepeoliaia 6-2151 2 2 0
Janbuui 3anbeKkenns. B 1y 6-2152 11 11 0 0
- KOPHOPaTHBEH JUHbK BLPXY nevandata 6-2154 0
- JaHbK BbpXY JloDaBenata croinocT 6-2155 11 11 0
= APYTH JaHbIH 6-2156 0
SATBIKEHUS KM OCHIVPHTEHM NPEAnpHsTHA 6-2157 o + 0
5. Jlpyrn KpaTKOCPOHHH 3AIBIKEH NS 6-2161 | | 0
Bewuwo sa lll: | 6-2170 J41 341 f 0
OBUIO 3ATBJAKEHHSA (1+11+111): 6-2180 6182 341 5841 0]
B. [TPOBH3HN {6 x11.18)
HOKASATE N o ot s Veeanuenne Hamanenne R
peaa FOAHHATS nepHoia
i 0 | 2 3 -
1. TTpoBH3HH 38 NIPABHH JANLIKESHHA 6-2210 0
2 TlpoBuinm 38 KOHCTPYKTHBHH 3A/LAKCHIA 6-2220 0
3. Jpyirn nposuinm 6-2230 0
Oba cyma (1+2+3): 6-2240 f 0 i 7

Jaderewexa: Brexianwusma u FAOOAWCHUANG O 1 Kb 'l_l'JR‘(i”HU C€ NOCOUGAN & OMOCTHG CRPaaKa 3a 6CHKa CIpana.

Jara wa cnertassne
Crerasuten:
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2072017«
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